جدول اطلاعات پهنمای بارش استان‌ها از ابتدای سال آبی جاری (اول مهرماه سال گذشته) نشان می‌دهد تنها استان مازندران بیش از میانگین بلندمدت بارش دریافت کرده است چراکه ۱۱ تا بهمن‌ماه بارش ۳۰۶.۵ میلیمتری در این استان ثبت شده که نسبت به بارش ۲۹۱.۴ میلیمتری بلندمدت، ۵.۲ درصد افزایش بارش را نشان می‌دهد.

یکشنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۳ - ۳ شعبان ۱۴۴۶ - ۲ فوریه ۲۰۲۵ - سال بیست وچهارم - شماره ۶۶۶۷

خانواده

آبادگی تأمین اجتماعی برای اجرای «نظام ارجاع و پزشک خانواده» در صورت تأمین منابع